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Offizielle Ergebnisliste
Ski- und Snowboard Vereinsmeisterschaft 2018 (KOPIE)

Osttirol

Ort und Datum: Feistritzlift, 17.03.2018
Veranstalter: Sportunion St. Veit i. Defereggen (6252)
Durchfiihrender Verein: Sportunion St. Veit i. Defereggen (6252)

Kampfgericht:

Startrichter:

Zielrichter:

Kurssetzer:
Wettkampfsekretar:
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 12:00
Strecke: Feistritzlift
Gemeldete Starter:

In der Wertung:

Prast Ludwig (AUT)
Obkircher Anton (AUT)
Kleinlercher Manfred (AUT)
Prast Andreas (AUT)

100
90 (90,00%)

Bambini (weiblich, 2012 - 2018)

1 4  PRAST Marie 2013 W SU St. Veit/Def.

2 1 ERLSBACHER Elena 2012 W SU St. Veit/Def.

3 2  MELLITZER Lara 2014 W SU St. Veit/Def.

4 3 OBKIRCHER Lea 2012 W SU St. Veit/Def.
Bambini (mannlich, 2012 - 2018)

1 6  BERGER Emanuel 2012 M SU St. Veit/Def.

2 7 KLEINLERCHER Marco 2013 M SU St. Veit/Def.
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Auswertung: Sportunion St. Veit i. Defereggen

1:08,18
1:15,23
2:18,11
2:18,90

1:29,26
2:28,80

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Gen.Nr.

0,00
7,05
1:09,93
1:10,72

0,00
59,54
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr  Name
Kinder U8 (weiblich, 2010 - 2011)

1 8 MELLITZER Nina
2 10 STEMBERGER Johanna
3 9 GROSSLERCHER Emma

Kinder U8 (mannlich, 2010 - 2011)
1 14 STEMBERGER Sebastian

Kinder U10 (weiblich, 2008 - 2009)

1 18 MELLITZER Jana

16  OBKIRCHER Hanna

17 BERGER Theresia

15 GROSSLERCHER Sarah

19 GROSSLERCHER Valentina

a WD

Kinder U10 (mannlich, 2008 - 2009)

1 20  GRIMM Jakob
2 21 MELLITZER Simon

Kinder U12 (weiblich, 2006 - 2007)
1 22  MELLITZER Jasmin

Kinder U12 (mannlich, 2006 - 2007)

1 26  KLEINLERCHER Florian
2 25  GRIMM Samuel

3 24 BERGER Roman

4 23  KLEINLERCHER Michael

Schiiler U14 (weiblich, 2004 - 2005)

1 29 KLEINLERCHER Annika
2 27  KROLL Leonie
3 28 GROSSLERCHER Annalena

Samstag, 17. Marz 2018, 14:27

Ski- und Snowboard Vereinsmeisterschaft 2018 (KOPIE)

JG M/W Vereinsname

2010
2011
2011

2010

2008
2009
2009
2009
2009

2008
2008

2006

2007
2006
2007
2006

2004
2005
2005

===

=

i

=L

===

SU St.
SU St.
SU St.

SU St.

SU St.
SU St.
SU St.
SU St.
SU St.

SU St.
SU St.

SU St.

SU St.
SU St.
SU St.
SU St.

SU St.
SU St.
SU St.

Veit/Def.
Veit/Def.
Veit/Def.

Veit/Def.

Veit/Def.
Veit/Def.
Veit/Def.
Veit/Def.
Veit/Def.

Veit/Def.
Veit/Def.

Veit/Def.

Veit/Def.
Veit/Def.
Veit/Def.
Veit/Def.

Veit/Def.
Veit/Def.
Veit/Def.
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Osttirol

Feistritzlift, 17.03.2018

Ges.Zeit

1:05,34
1:14,99
1:31,25

1:01,87

50,40
51,11
56,93
1:01,17
1:12,74

46,77
49,67

45,24

45,08
46,96
50,98
1:07,94

42,70
50,97
52,99

Diff.

0,00
9,65
25,91

0,00

0,00
0,71
6,53
10,77
22,34

0,00
2,90

0,00

0,00
1,88
5,90
22,86

0,00
8,27
10,29
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr  Name

Schiiler U14 (mannlich, 2004 - 2005)

1 30 OBKIRCHER Marvin
2 32 STEMBERGER Simon
3 31 BERGER Marlon

Schiiler U16 (mannlich, 2002 - 2003)
1 34 BERGER Noah

2004
2004
2004

2002

Gasteklasse Kinder (weiblich, 2006 - 2018)

1 103
2 35

KLEINLERCHER Marie
SPEER Annemieke

2005
2009

Gasteklasse Kinder (mannlich, 2006 - 2018)

1 102 KLEINLERCHER Matteo
2 38 EGGENHOFER Julian

3 40 EGGENHOFER Daniel

4 39 KUPFERSCHMID Noah
5 36 HOPFGARTNER Matteo
6 41 HOPFGARTNER Fabio
7 37 KUPFERSCHMID Ben

Snowboard (mannlich, 1917 - 2018)

1 96 ERLSBACHER Clemens
2 94 LADSTATTER Meinrad

Altersklasse II (weiblich, 1968 - 1977)

1 43  MELLITZER Erika

2 47  STEMBERGER Sabine

3 45 STEMBERGER Manuela

4 42  KLEINLERCHER Meggi

5 46 BERGER Martha

6 44  GROSSLERCHER Irmgard

Samstag, 17. Marz 2018, 14:27

2007
2006
2008
2008
2010
2010
2011

1985
1972

1973
1970
1968
1976
1969

Ski- und Snowboard Vereinsmeisterschaft 2018 (KOPIE)

Osttirol

Feistritzlift, 17.03.2018

JG M/W Vereinsname Ges.Zeit Diff.
M SU St. Veit/Def. 42,44 0,00
M SU St. Veit/Def. 42,50 0,06
M SU St. Veit/Def. 46,02 3,58
M SU St. Veit/Def. 46,51 0,00
W WSV St. Jakob/Def. 43,58 0,00
W WSV St. Jakob/Def. 52,94 9,36
M WSV St. Jakob/Def. 45,34 0,00
M WSV St. Jakob/Def. 46,94 1,60
M WSV St. Jakob/Def. 48,42 3,08
M 51,11 5,77
M U.Hopfgarten /O 51,92 6,58
M U.Hopfgarten/ O 54,18 8,84
M 1:00,31 14,97
M SU St. Veit/Def. 46,23 0,00
M SU St. Veit/Def. 46,73 0,50
W SU St. Veit/Def. 43,25 0,00
W SU St. Veit/Def. 44,33 1,08
W SU St. Veit/Def. 44,71 1,46
W SU St. Veit/Def. 46,85 3,60
W SU St. Veit/Def. 47,24 3,99
W SU St. Veit/Def. 49,94 6,69

1976

Auswertung: Sportunion St. Veit i. Defereggen
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- = Iz Ski-und S board Verei ist haft 2018 (KOPIE
OffIZIe"e Ergebn|SI|Ste i- und Snowboard Vereinsmeisterscha (Osttiro)l
Alpiner Schilauf - Riesenslalom Feistritzlift, 17.03.2018

Rang StNr  Name JG M/W Vereinsname Ges.Zeit Diff.
Altersklasse I (weiblich, 1978 - 1987)

1 52 PRAST Tanja 1980 W SU St. Veit/Def. 45,13 0,00

2 50 KLEINLERCHER Karin 1982 W SU St. Veit/Def. 47,78 2,65

3 51 BERGER Maria 1978 W SU St. Veit/Def. 51,56 6,43

4 49 STEMBERGER Isabella 1985 W SU St. Veit/Def. 55,21 10,08

Algemeine Klasse (weiblich, 1988 - 1996)

1 58 STEMBERGER Verena 1991 W SU St. Veit/Def. 40,55 0,00
2 56 STEMBERGER Anja 1994 W SU St. Veit/Def. 40,62 0,07
3 57 ERLSBACHER Kathrin 1989 W SU St. Veit/Def. 52,40 11,85
Jugend U18 (weiblich, 2000 - 2001)
1 55  STEMBERGER Melanie 2000 W SU St. Veit/Def. 44,90 0,00
2 53 BERGER Denise 2000 W SU St. Veit/Def. 45,77 0,87
3 54  KROLL Clarissa 2000 W SU St. Veit/Def. 47,22 2,32
Altersklasse II (mannlich, 1968 - 1977)
1 63  KLEINLERCHER Manfred 1971 M SU St. Veit/Def. 38,21 0,00
2 61 OBKIRCHER Gerry 1976 M SU St. Veit/Def. 39,17 0,96
3 64 STEMBERGER Enzo 1970 M SU St. Veit/Def. 39,78 1,57
4 65 BERGER Martin 1976 M SU St. Veit/Def. 40,94 2,73
5 68 MELLITZER Gerhard 1976 M SU St. Veit/Def. 41,07 2,86
6 70  KROLL Erwin 1973 M SU St. Veit/Def. 41,22 3,01
7 62  KROLL Hellfried 1969 M SU St. Veit/Def. 41,48 3,27
8 60  MELLITZER Josef 1972 M SU St. Veit/Def. 41,50 3,29
9 66  MELLITZER Reinhard 1972 M SU St. Veit/Def. 42,44 4,23
10 67  GRIMM Mario 1973 M SU St. Veit/Def. 42,62 4.41
11 59 GROSSLERCHER Klaus 1974 M SU St. Veit/Def. 45,85 7,64
12 69 KLEINLERCHER Giinther 1975 M SU St. Veit/Def. 58,59 20,38
Altersklasse I (mannlich, 1978 - 1987)
1 71 PASSLER Stefan 1985 M SU St. Veit/Def. 40,60 0,00
Allgemeine Klasse (mannlich, 1988 - 1996)
1 78 STEMBERGER Marco 1993 M SU St. Veit/Def. 38,84 0,00
2 79  STEMBERGER Patrick 1995 M SU St. Veit/Def. 39,78 0,94
3 77  MONITZER Daniel 1995 M SU St. Veit/Def. 40,42 1,58
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

StNr

Name

JG

Jugend U21 (mannlich, 1997 - 1999)
OBKIRCHER Florian

1

76

1999

Jugend U18 (mannlich, 2000 - 2001)

B WODN =

74
104
75
73

KLEINLERCHER Niklas

LADSTATTER Michael

MELLITZER Lukas
BERGER Rene

2001
2001
2000
2001

Ski- und Snowboard Vereinsmeisterschaft 2018 (KOPIE)

M/W Vereinsname

M SU St. Veit/Def.

=L

Gasteklasse Erwachsen (weiblich, 1918 - 2005)
KUPFERSCHMID Tina

1

80

1976

M

Gasteklasse Erwachsen (mannlich, 1918 - 2005)
KLEINLERCHER Elias

NSO NOOGRWN =

86
82
85
92
84
83
91
93
89
100
87
90

KLEINLERCHER Michael

PASSLER Manfred

KLEINLERCHER Phillip

ZATHAMER Gabriel

ZNOPP Patrick

KLEINLERCHER Mark
HOPFGARTNER Peter

HOPFGARTNER Michael
KLEINLERCHER Helmut
KUPFERSCHMID Bernd

LADSTATTER Martin

Nicht am Start (1. Lauf):

StNr
5
11
12
13
33
48
72
81
88
101

Samstag, 17. Marz 2018, 14:27

Name
GRIMM Elias

10

BERGER Mathias
GRIMM Yannick

MELLITZER Fabian
KLEINLERCHER Sophie
KLEINLERCHER Judith

GRIMM Herby

KLEINLERCHER Carolin
KLEINLERCHER Jakob
KLEINLERCHER Emilia

2000
1989
1994
1993
1984
1993
1989
1996
1996
1973
1974
1959

(10,00%)

JG
2013
2010
2010
2011
2003
1972
1979
2004
1963
2008

SU St. Veit/Def.
SU St. Veit/Def.
SU St. Veit/Def.
SU St. Veit/Def.

<

=T L

WSV St. Jakob/Def.
WSV St. Jakob/Def.
WSV St. Jakob/Def.
WSV St. Jakob/Def.

U.Hopfgarten / O

WSV St. Jakob/Def.

U.Hopfgarten / O
U.Hopfgarten / O

WSV St. Jakob/Def.

U.Hopfgarten / O

Vereinshame

SU St. Veit/Def.

SU St. Veit/Def.

SU St. Veit/Def.

SU St. Veit/Def.

SU St. Veit/Def.

SU St. Veit/Def.

SU St. Veit/Def.
WSV St. Jakob/Def.
WSV St. Jakob/Def.
WSV St. Jakob/Def.

Auswertung: Sportunion St. Veit i. Defereggen
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Osttirol
Feistritzlift, 17.03.2018

Ges.Zeit Diff.
46,21 0,00
40,15 0,00
42,21 2,06
42,69 2,54
45,08 4,93
48,23 0,00
37,76 0,00
37,78 0,02
38,09 0,33
38,37 0,61
39,02 1,26
39,04 1,28
39,95 2,19
40,21 2,45
41,69 3,93
42,32 4,56
44,42 6,66
49,70 11,94

Klasse
SKIm
SKIllm
SKIllm
SKIIm
Uie w
AK Il w
AK I m
GKw
GKm
GKKw
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= = = Iz Ski- und Snowboard Vereinsmeisterschaft 2018 (KOPIE
Offizielle Ergebnisliste (Gstiiro
Alpiner Schilauf - Riesenslalom Feistritzlift, 17.03.2018
Rang StNr  Name JG M/W Vereinsname Ges.Zeit Diff.

Unterschrift Chefkampfrichter
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